Министерство с9льского хозяйства Российской Федерации

,Щепартамент наrIно-технологической политики и образования

Федеральное гOсударственное бюджетное образовательное

r{реждение высшего образования

"КраснояРский госуДарственный аграрный университет"

прикАз

,,Z6,, 20Й,

Н.И. Пыrкикова

Е.И. Сорокатая

М.Е, Красовская

Е.И. Коваленttо

В.Г. Крымкова

#?d

20_г,

20_г.

20_г.

20_r.

г. Красноярск

Инстиryт rrищевых производств

Форма обуrения: заочная

о восстановлении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ЛукьяновУ ДиаrтУ Николаевну, восстАНовитЬ в число студентов 2 курса направления

подготовки 19,03.02 Продукты IIитания из растит9льного сырья, как ранее отчисленную за

невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и

выполненИю )л{ебноГо плана и зачислиТь в группУ П-31-15z, на места с поJIным возмещением затрат.

Основание: Личное змвление 0тудента, согласие директора

Ректор

CoanacoBaHo:
Проректор по УР

Главный бухгаlпер

\g

Начальник ФЭУ

И.о. начальника Уо

Щиректор ИПП

подпliсь

--472 Н.А, Величко
подпIlсь

,, { ,, сý 2Ф/6г.

Исполнитель: ИПП заочное, Ени,lева Ю.Н. 247З804

м 000012981

	Приказ №С-3995 от 26.09.2016